СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 марта 2023 года                              № 142
Об избрании председателя Совета

Добровольского сельского поселения

В соответствии со ст.22 Устава Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, регламента работы Совета Добровольского сельского поселения, Совет Добровольского сельского поселения РЕШИЛ:

Считать избранным председателем Совета Добровольского сельского поселения Васильеву Алену Сергеевну.
Глава Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района

Омской области

   Харченко Н.М.

Председатель Совета

Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области                  Васильева А.С.